Администрация
муниципального района Кинельский
Самарской области

Постановление

от 13.09.2023 г. №  1607
г. Кинель

[bookmark: _GoBack]

О внесении изменений в постановление администрации муниципального района Кинельский от 02.07.2019 г. № 1022 «Об утверждении реестра муниципальных маршрутов регулярных перевозок муниципального района Кинельский Самарской области»

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 13.07.2015 г. № 220-ФЗ «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Законом Самарской области от 18.01.2016 г. № 14-ГД «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом на территории Самарской области, о внесении изменений в отдельные законодательные акты Самарской области и признании утратившими силу отдельных законодательных актов Самарской области», Уставом муниципального района Кинельский Самарской области в связи с изменением схемы движения транспортных средств по маршруту, администрация муниципального района Кинельский ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации муниципального района Кинельский от 02.07.2019 г. № 1022 «Об утверждении реестра муниципальных маршрутов регулярных перевозок муниципального района Кинельский Самарской области» следующие изменения:
1.1. В приложении «Реестр муниципальных маршрутов регулярных перевозок муниципального района Кинельский Самарской области» в позиции 2 «маршрут №2 «с.Алакаевка – п.Кинельский» в графе «Протяженность маршрута, км» вместо цифры «51» читать цифру «54.4»;
1.2. В приложении «Расписание регулярных перевозок по муниципальным маршрутам муниципального района Кинельский Самарской области» в позиции 2 «маршрут №2 «с.Алакаевка – п.Кинельский» в графе «Протяженность маршрута, км» вместо цифры «51» читать цифру «54.4».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Междуречье» и разместить его на официальном сайте администрации муниципального района Кинельский в информационно-телекоммуникационной сети Интернет в подразделе «Нормативные правовые акты» раздела «Документы».
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы муниципального района Кинельский Д.В. Григошкина.

	Глава муниципального  района  Кинельский

	Ю.Н. Жидков

Аникеева 21485
2